

MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº GM-PE018/22**  
Processo Administrativo Nº GM-PE018/2022  
Tipo: AQUISIÇÃO

PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS  
Data de Publicação: 14/09/2022 14:54:04

TOTAL DO PROCESSO: **3.664.712,00**

**DIGIPAPER.COMERCIAL E EVENTOS EIRELI ME**      **05.848.835/0001-10**      **3.664.712,00**

**LOTE 1**      Quant.: 1      Num: 054      **Total: 30.240,00**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: PIRELI      Modelo:  
Descrição: PNEU 175/65-13  
Quantidade: 84      **Valor Unit.: 360,00**      Total Item: 30.240,00

**LOTE 2**      Quant.: 1      Num: 030      **Total: 144.300,00**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: PIRELI      Modelo:  
Descrição: PNEU 175/65-14  
Quantidade: 370      **Valor Unit.: 390,00**      Total Item: 144.300,00

**LOTE 3**      Quant.: 1      Num: 040      **Total: 26.880,00**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: PIRELI      Modelo:  
Descrição: PNEU 175/70 -14  
Quantidade: 64      **Valor Unit.: 420,00**      Total Item: 26.880,00

**LOTE 4**      Quant.: 1      Num: 005      **Total: 14.310,00**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: PIRELI      Modelo:  
Descrição: PNEU 2.75-18 COM CAMARA DE AR  
Quantidade: 106      **Valor Unit.: 135,00**      Total Item: 14.310,00

**LOTE 5**      Quant.: 1      Num: 008      **Total: 15.750,00**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: PIRELI      Modelo:  
Descrição: PNEU 90/90-18 COM CAMARA DE AR  
Quantidade: 70      **Valor Unit.: 225,00**      Total Item: 15.750,00

**LOTE 6**      Quant.: 1      Num: 055      **Total: 312.000,00**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: PIRELI      Modelo:  
Descrição: PNEU 17.5-25 COM CAMARA DE AR  
Quantidade: 48      **Valor Unit.: 6.500,00**      Total Item: 312.000,00

**LOTE 7**      Quant.: 1      Num: 030      **Total: 435.000,00**

Item: 1      Unidade: UND      Marca: PIRELI      Modelo:  
Descrição: PNEU 14.00-24  
Quantidade: 60      **Valor Unit.: 7.250,00**      Total Item: 435.000,00

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE



|  |                              |               |                          |  |
|--|------------------------------|---------------|--------------------------|--|
| <b>LOTE 8</b>                              | Quant.: 1                    | Num: 016      | <b>Total: 78.400,00</b>  |  |
| Item: 1                                    | Unidade: UND                 | Marca: PIRELI | Modelo:                  |  |
| Descrição: PNEU 14.9-28 12 LONAS           |                              |               |                          |  |
| Quantidade: 16                             | <b>Valor Unit.: 4.900,00</b> |               | Total Item: 78.400,00    |  |
| <b>LOTE 9</b>                              | Quant.: 1                    | Num: 062      | <b>Total: 177.600,00</b> |  |
| Item: 1                                    | Unidade: UND                 | Marca: PIRELI | Modelo:                  |  |
| Descrição: PNEU 1000R20 DIRECIONAL         |                              |               |                          |  |
| Quantidade: 48                             | <b>Valor Unit.: 3.700,00</b> |               | Total Item: 177.600,00   |  |
| <b>LOTE 10</b>                             | Quant.: 1                    | Num: 018      | <b>Total: 300.000,00</b> |  |
| Item: 1                                    | Unidade: UND                 | Marca: PIRELI | Modelo:                  |  |
| Descrição: PNEU 1000R20 TRACIONAL          |                              |               |                          |  |
| Quantidade: 100                            | <b>Valor Unit.: 3.000,00</b> |               | Total Item: 300.000,00   |  |
| <b>LOTE 11</b>                             | Quant.: 1                    | Num: 069      | <b>Total: 1.500,00</b>   |  |
| Item: 1                                    | Unidade: UND                 | Marca: PIRELI | Modelo:                  |  |
| Descrição: PNEU 90/90-19 COM CAMARA DE AR  |                              |               |                          |  |
| Quantidade: 6                              | <b>Valor Unit.: 250,00</b>   |               | Total Item: 1.500,00     |  |
| <b>LOTE 12</b>                             | Quant.: 1                    | Num: 083      | <b>Total: 1.500,00</b>   |  |
| Item: 1                                    | Unidade: UND                 | Marca: PIRELI | Modelo:                  |  |
| Descrição: PNEU 110/90-17 COM CÂMARA DE AR |                              |               |                          |  |
| Quantidade: 6                              | <b>Valor Unit.: 250,00</b>   |               | Total Item: 1.500,00     |  |
| <b>LOTE 13</b>                             | Quant.: 1                    | Num: 040      | <b>Total: 38.400,00</b>  |  |
| Item: 1                                    | Unidade: UND                 | Marca: PIRELI | Modelo:                  |  |
| Descrição: PNEU 225/75-16                  |                              |               |                          |  |
| Quantidade: 24                             | <b>Valor Unit.: 1.600,00</b> |               | Total Item: 38.400,00    |  |
| <b>LOTE 14</b>                             | Quant.: 1                    | Num: 020      | <b>Total: 7.800,00</b>   |  |
| Item: 1                                    | Unidade: UND                 | Marca: PIRELI | Modelo:                  |  |
| Descrição: PNEU 195/65-15                  |                              |               |                          |  |
| Quantidade: 12                             | <b>Valor Unit.: 650,00</b>   |               | Total Item: 7.800,00     |  |
| <b>LOTE 15</b>                             | Quant.: 1                    | Num: 065      | <b>Total: 12.800,00</b>  |  |
| Item: 1                                    | Unidade: UND                 | Marca: PIRELI | Modelo:                  |  |
| Descrição: PNEU 205/70-15                  |                              |               |                          |  |
| Quantidade: 16                             | <b>Valor Unit.: 800,00</b>   |               | Total Item: 12.800,00    |  |
| <b>LOTE 16</b>                             | Quant.: 1                    | Num: 032      | <b>Total: 10.880,00</b>  |  |
| Item: 1                                    | Unidade: UND                 | Marca: PIRELI | Modelo:                  |  |
| Descrição: PNEU 195/70-15                  |                              |               |                          |  |
| Quantidade: 16                             | <b>Valor Unit.: 680,00</b>   |               | Total Item: 10.880,00    |  |
| <b>LOTE 17</b>                             | Quant.: 1                    | Num: 037      | <b>Total: 12.800,00</b>  |  |



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

|  |                              |               |                          |
|--|------------------------------|---------------|--------------------------|
| Item: 1                                    | Unidade: UND                 | Marca: PIRELI | Modelo:                  |
| Descrição: PNEU 245/70 -16                 |                              |               |                          |
| Quantidade: 16                             | <b>Valor Unit.: 800,00</b>   |               | Total Item: 12.800,00    |
| <b>LOTE 18</b>                             | Quant.: 1                    | Num: 093      | <b>Total: 132.840,00</b> |
| Item: 1                                    | Unidade: UND                 | Marca: PIRELI | Modelo:                  |
| Descrição: PNEU 215/75 -17.5               |                              |               |                          |
| Quantidade: 162                            | <b>Valor Unit.: 820,00</b>   |               | Total Item: 132.840,00   |
| <b>LOTE 19</b>                             | Quant.: 1                    | Num: 076      | <b>Total: 36.800,00</b>  |
| Item: 1                                    | Unidade: UND                 | Marca: PIRELI | Modelo:                  |
| Descrição: PNEU 225/70-16 103H             |                              |               |                          |
| Quantidade: 40                             | <b>Valor Unit.: 920,00</b>   |               | Total Item: 36.800,00    |
| <b>LOTE 20</b>                             | Quant.: 1                    | Num: 082      | <b>Total: 103.400,00</b> |
| Item: 1                                    | Unidade: UND                 | Marca: PIRELI | Modelo:                  |
| Descrição: PNEU 2.50-17 COM CAMARA DE AR   |                              |               |                          |
| Quantidade: 220                            | <b>Valor Unit.: 470,00</b>   |               | Total Item: 103.400,00   |
| <b>LOTE 21</b>                             | Quant.: 1                    | Num: 058      | <b>Total: 57.200,00</b>  |
| Item: 1                                    | Unidade: UND                 | Marca: PIRLEI | Modelo:                  |
| Descrição: PNEU 80/100-14 COM CAMARA DE AR |                              |               |                          |
| Quantidade: 220                            | <b>Valor Unit.: 260,00</b>   |               | Total Item: 57.200,00    |
| <b>LOTE 22</b>                             | Quant.: 1                    | Num: 034      | <b>Total: 25.440,00</b>  |
| Item: 1                                    | Unidade: UND                 | Marca: PIRELI | Modelo:                  |
| Descrição: PNEU 205/60-16                  |                              |               |                          |
| Quantidade: 48                             | <b>Valor Unit.: 530,00</b>   |               | Total Item: 25.440,00    |
| <b>LOTE 23</b>                             | Quant.: 1                    | Num: 069      | <b>Total: 176.000,00</b> |
| Item: 1                                    | Unidade: UND                 | Marca: PIRELI | Modelo:                  |
| Descrição: PNEU 7.50/16 116-114            |                              |               |                          |
| Quantidade: 160                            | <b>Valor Unit.: 1.100,00</b> |               | Total Item: 176.000,00   |
| <b>LOTE 24</b>                             | Quant.: 1                    | Num: 046      | <b>Total: 583.000,00</b> |
| Item: 1                                    | Unidade: UND                 | Marca: PIRELI | Modelo:                  |
| Descrição: PNEU 900X20 14 LONAS            |                              |               |                          |
| Quantidade: 212                            | <b>Valor Unit.: 2.750,00</b> |               | Total Item: 583.000,00   |
| <b>LOTE 25</b>                             | Quant.: 1                    | Num: 046      | <b>Total: 37.600,00</b>  |
| Item: 1                                    | Unidade: UND                 | Marca: PIRELI | Modelo:                  |
| Descrição: PNEU 215/65 -16                 |                              |               |                          |
| Quantidade: 40                             | <b>Valor Unit.: 940,00</b>   |               | Total Item: 37.600,00    |
| <b>LOTE 26</b>                             | Quant.: 1                    | Num: 088      | <b>Total: 11.040,00</b>  |
| Item: 1                                    | Unidade: UND                 | Marca: PIRELI | Modelo:                  |

**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**



Descrição: PNEU 185/65-15

Quantidade: 16 **Valor Unit.: 690,00** Total Item: 11.040,00

**LOTE 27** Quant.: 1 Num: 079 **Total: 338.200,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: PIRELI Modelo:

Descrição: PNEU 18.4-34 12 LONAS

Quantidade: 38 **Valor Unit.: 8.900,00** Total Item: 338.200,00

**LOTE 28** Quant.: 1 Num: 020 **Total: 3.572,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEVORIN Modelo:

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 2.75-18

Quantidade: 76 **Valor Unit.: 47,00** Total Item: 3.572,00

**LOTE 29** Quant.: 1 Num: 034 **Total: 5.076,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEVORIN Modelo:

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 80/100-14

Quantidade: 108 **Valor Unit.: 47,00** Total Item: 5.076,00

**LOTE 30** Quant.: 1 Num: 022 **Total: 390,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEVORIN Modelo:

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 90/90-18

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 390,00

**LOTE 31** Quant.: 1 Num: 001 **Total: 10.080,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEVORIN Modelo:

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 2.50-17

Quantidade: 126 **Valor Unit.: 80,00** Total Item: 10.080,00

**LOTE 32** Quant.: 1 Num: 036 **Total: 4.550,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEVORIN Modelo:

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 90/90-19

Quantidade: 70 **Valor Unit.: 65,00** Total Item: 4.550,00

**LOTE 33** Quant.: 1 Num: 062 **Total: 384,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEVORIN Modelo:

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 110/90-17

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 64,00** Total Item: 384,00

**LOTE 34** Quant.: 1 Num: 082 **Total: 5.880,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEVORIN Modelo:

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 750-16

Quantidade: 60 **Valor Unit.: 98,00** Total Item: 5.880,00

**LOTE 35** Quant.: 1 Num: 056 **Total: 15.040,00**

Item: 1 Unidade: UND Marca: LEVORIN Modelo:

Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 900-20



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE

|   |                            |                |                          |
|---|----------------------------|----------------|--------------------------|
| Quantidade: 94                            | <b>Valor Unit.: 160,00</b> |                | Total Item: 15.040,00    |
| <b>LOTE 36</b>                            | Quant.: 1                  | Num: 076       | <b>Total: 6.240,00</b>   |
| Item: 1                                   | Unidade: UND               | Marca: LEVORIN | Modelo:                  |
| Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 18.4-30 |                            |                |                          |
| Quantidade: 12                            | <b>Valor Unit.: 520,00</b> |                | Total Item: 6.240,00     |
| <b>LOTE 37</b>                            | Quant.: 1                  | Num: 071       | <b>Total: 5.200,00</b>   |
| Item: 1                                   | Unidade: UND               | Marca: LEVORIN | Modelo:                  |
| Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 17.5-25 |                            |                |                          |
| Quantidade: 20                            | <b>Valor Unit.: 260,00</b> |                | Total Item: 5.200,00     |
| <b>LOTE 38</b>                            | Quant.: 1                  | Num: 045       | <b>Total: 25.000,00</b>  |
| Item: 1                                   | Unidade: UND               | Marca: LEVORIN | Modelo:                  |
| Descrição: CAMARA DE AR PARA PNEU 1000R20 |                            |                |                          |
| Quantidade: 100                           | <b>Valor Unit.: 250,00</b> |                | Total Item: 25.000,00    |
| <b>LOTE 39</b>                            | Quant.: 1                  | Num: 027       | <b>Total: 10.140,00</b>  |
| Item: 1                                   | Unidade: UND               | Marca: HELIAR  | Modelo:                  |
| Descrição: BATERIA 5 AMPERES              |                            |                |                          |
| Quantidade: 78                            | <b>Valor Unit.: 130,00</b> |                | Total Item: 10.140,00    |
| <b>LOTE 40</b>                            | Quant.: 1                  | Num: 014       | <b>Total: 80.640,00</b>  |
| Item: 1                                   | Unidade: UND               | Marca: HELIAR  | Modelo:                  |
| Descrição: BATERIAS 60 AMPERES            |                            |                |                          |
| Quantidade: 192                           | <b>Valor Unit.: 420,00</b> |                | Total Item: 80.640,00    |
| <b>LOTE 41</b>                            | Quant.: 1                  | Num: 057       | <b>Total: 21.600,00</b>  |
| Item: 1                                   | Unidade: UND               | Marca: HELIAR  | Modelo:                  |
| Descrição: BATERIAS 45 AMPERES            |                            |                |                          |
| Quantidade: 60                            | <b>Valor Unit.: 360,00</b> |                | Total Item: 21.600,00    |
| <b>LOTE 42</b>                            | Quant.: 1                  | Num: 065       | <b>Total: 14.000,00</b>  |
| Item: 1                                   | Unidade: UND               | Marca: HELIAR  | Modelo:                  |
| Descrição: BATERIAS 75 AMPERES            |                            |                |                          |
| Quantidade: 28                            | <b>Valor Unit.: 500,00</b> |                | Total Item: 14.000,00    |
| <b>LOTE 43</b>                            | Quant.: 1                  | Num: 038       | <b>Total: 7.200,00</b>   |
| Item: 1                                   | Unidade: UND               | Marca: HELIAR  | Modelo:                  |
| Descrição: BATERIAS 90 AMPERES            |                            |                |                          |
| Quantidade: 12                            | <b>Valor Unit.: 600,00</b> |                | Total Item: 7.200,00     |
| <b>LOTE 44</b>                            | Quant.: 1                  | Num: 001       | <b>Total: 163.240,00</b> |
| Item: 1                                   | Unidade: UND               | Marca: HELIAR  | Modelo:                  |
| Descrição: BATERIAS 100 AMPERES           |                            |                |                          |
| Quantidade: 212                           | <b>Valor Unit.: 770,00</b> |                | Total Item: 163.240,00   |



**MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**

|                                |                            |                        |                          |
|--------------------------------|----------------------------|------------------------|--------------------------|
| <b>LOTE 45</b>                 | Quant.: 1                  | Num: 076               | <b>Total: 164.800,00</b> |
| Item: 1                        | Unidade: UND               | Marca: HELIAR          | Modelo:                  |
| Descrição: BATERIAS 150 AMPRES |                            |                        |                          |
| Quantidade: 206                | <b>Valor Unit.: 800,00</b> | Total Item: 164.800,00 |                          |

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

|  |  |
|--|--|
| <b>Horário:</b> 27/09/2022 17:47   | <b>Documento:</b> Atestado de Capacidade Técnica   |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a18a555334f49a4a371fe08a1367278.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2a18a555334f49a4a371fe08a1367278.pdf</a> |  |
| <b>Horário:</b> 27/09/2022 17:47   | <b>Documento:</b> Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)   |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4060b5a99cb94f2196bf7d55d515ef27.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4060b5a99cb94f2196bf7d55d515ef27.pdf</a> |  |
| <b>Horário:</b> 27/09/2022 17:47   | <b>Documento:</b> Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis  |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a24efaf3cf3341c58dcb06e913642714.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a24efaf3cf3341c58dcb06e913642714.pdf</a> |  |
| <b>Horário:</b> 27/09/2022 17:47   | <b>Documento:</b> Cadastro de CNPJ   |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64ac54d4a6e948b5b5d69db650665f0e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/64ac54d4a6e948b5b5d69db650665f0e.pdf</a> |  |
| <b>Horário:</b> 27/09/2022 17:47   | <b>Documento:</b> Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do Valor a ser Contratado/arrematado |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1234e0052abf4026ac2dcc864d3a3d75.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1234e0052abf4026ac2dcc864d3a3d75.pdf</a> |  |
| <b>Horário:</b> 27/09/2022 17:47   | <b>Documento:</b> Cédula de identidade e CPF dos sócios  |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a54da3622be740c89ba252cc96c2d60f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a54da3622be740c89ba252cc96c2d60f.pdf</a> |  |
| <b>Horário:</b> 27/09/2022 17:47   | <b>Documento:</b> Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais   |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a390ce9f35804f3e93af539d0eeb3f3f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a390ce9f35804f3e93af539d0eeb3f3f.pdf</a> |  |
| <b>Horário:</b> 27/09/2022 17:47   | <b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual  |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca2c2c7d1fe74482a5573d52e4c1fd5e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ca2c2c7d1fe74482a5573d52e4c1fd5e.pdf</a> |  |
| <b>Horário:</b> 27/09/2022 17:47   | <b>Documento:</b> Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal   |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d8b30564fa04b26841c409aca36919b.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1d8b30564fa04b26841c409aca36919b.pdf</a> |  |
| <b>Horário:</b> 27/09/2022 17:47   | <b>Documento:</b> Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)                                     |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e34cc6685e7649adae753b502387a46c.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e34cc6685e7649adae753b502387a46c.pdf</a> |  |
| <b>Horário:</b> 27/09/2022 17:47   | <b>Documento:</b> Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)   |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/356dfd6d64f94c0eb727ccb78aa4b4e.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/356dfd6d64f94c0eb727ccb78aa4b4e.pdf</a>   |  |
| <b>Horário:</b> 27/09/2022 17:47   | <b>Documento:</b> Certidão Negativa de Falência ou Concordata  |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d3d5e61b5344a2981d92b63e5cd1273.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d3d5e61b5344a2981d92b63e5cd1273.pdf</a> |  |
| <b>Horário:</b> 27/09/2022 17:47   | <b>Documento:</b> Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP  |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3104124a299e4ce196d13fd4570a6719.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3104124a299e4ce196d13fd4570a6719.pdf</a> |  |
| <b>Horário:</b> 27/09/2022 17:47   | <b>Documento:</b> Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes  |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5987344b4a7b4c48b0cd7b779ad5aff1.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5987344b4a7b4c48b0cd7b779ad5aff1.pdf</a> |  |
| <b>Horário:</b> 27/09/2022 17:47   | <b>Documento:</b> Declaração de não utilização de mão de obra infantil   |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cf14b4e76804ad297647b63c6e61c91.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5cf14b4e76804ad297647b63c6e61c91.pdf</a> |  |
| <b>Horário:</b> 27/09/2022 17:47   | <b>Documento:</b> Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos   |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d8fa31e08694eea85939c03b2a2265d.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/6d8fa31e08694eea85939c03b2a2265d.pdf</a> |  |
| <b>Horário:</b> 27/09/2022 17:47   | <b>Documento:</b> Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ  |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee56147f53b64449a8b6dedce137a215.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee56147f53b64449a8b6dedce137a215.pdf</a> |  |
| <b>Horário:</b> 27/09/2022 17:47   | <b>Documento:</b> Prova de Inscrição Estadual  |
| <b>Endereço:</b> <a href="http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a783ae085ab430ea761fb8c42630b6f.pdf">http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1a783ae085ab430ea761fb8c42630b6f.pdf</a> |  |

**MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS  
NOVA RUSSAS-CE**



**ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS**

**Lote Item Endereço**